Aditio

Differ

Inhibetur effect: a Presumptione. l. J. cessante vel ex
cessione reprobata. b. C. P. dem. Quor dies hinc de
beat mensis: dicit s. e. l. de elec. q. sic. qd si infra mensem
istum pessum fuit ad actum: q. fuit psona ecclesiastica pro
alio pignorata: nuqd habeat locu hec pena infra men

inhibetur effect: a Presumptione. l. J. cessante vel ex
cessione reprobata. b. C. P. dem. Quor dies hinc de
beat mensis: dicit s. e. l. de elec. q. sic. qd si infra mensem
istum pessum fuit ad actum: q. fuit psona ecclesiastica pro
alio pignorata: nuqd habeat locu hec pena infra men

fecerint a duersus personas
eandē pignoratōes seu repre
sallas cōcedō vel extenden
do ad eas nisi psumptionem
hincō reuocauerint a cessio/
nis vel extensionis tpe infra
mensē si psona singularis
fuerint: nisi am excoicatiois i
currant. si vniuersitas ec
clesiastica sibiaccat iterdicto.

De penis. Innocenti^o. iij.
**De veteri iure poterit archi
ep^o cū in puincia sua iurisdic
tionem suaz exequi punire
notorios iniurias sibi nun
cians r familie sue: si per id sua
iurisdicō ipediatur: rals nonz
nisi p̄suetudo ampli^o tribuat
i^o hodie tales iniurias tunc
punire: etiam si iurisdicōem
nō ipediatur. h. d. Jo. an. ca. I**

Romana ecclesias
r. j. Licet autē re/
mē. archiepo suā
puincia visitanti
eos q̄ tunc sibi vel sue fami
lie aut alijs q̄s p̄t B p eādē
puincia dirigit r etiā qn̄ vel
liū puocat eos q̄ nūcians suis
q̄s p illo vl̄ als p puinciam
s ipsa sua debita iurisdicōem
vtēdo trāsmittit iniuriari p̄/
sumūt: si hac occasione sua i

Roma
na ec.
Di
mo cuz
duplici modifi
catione declarae
tus verus r ecce
ptionem subdit:
Secūdo ibi: Si
etiam illud pro/
gar secundā mo/
derationē tollēs

Roma
na ec.
Di
mo cuz
duplici modifi
catione declarae
tus verus r ecce
ptionem subdit:
Secūdo ibi: Si
etiam illud pro/
gar secundā mo/
derationē tollēs

r foras rertam rēperās. Et dicebat Host. q̄ hic erat
vni mirandū qm̄ p̄mū dicitur statim corrigitur p scdm
Jo. an. c. Accer. l. licet est. d. Distanti. Quod
singulis annis facere potest seruata forma decre. s. e.
l. de cens. romana. etiā si ep̄nō sint negligentes. eo. ff.
c. vl̄ r tolle hic qd̄ est infra p̄p̄ta auccōr̄are punire eos
q̄ tunc rē. e. Alijs. Quibuscuq̄ etiam si de familia
sua nō sine. f. Illo. Trāsmittit: qd̄ est infra.
g. Debita. Qd̄ dicit vt no. ff. q. l. ij. c. ij. s. de offi. or. pa
ritalis. (Hosti. remittit ad decre. romane. s. e. l. de
sup. neg. pl. Jo. an.) h. Punire. Et sic est iudex in
causa sua. ad idem. xxiij. q. l. iij. guillfarius. sed contra:
quia nemo sibi vel suis suis dicere debet. C. ne quis in
sua causa. l. vna. xxiij. q. l. iij. Inter querelas. r. q. v. d. oc
cidendis. r. l. iij. q. l. iij. c. f. de hoc vide. ij. q. vij. si quis er
ga. r. s. de deri. maledi. c. f. (Hosti. alle. C. de his q̄ ad
eccl. confu. l. venunciamus. ff. de iudi. l. iulianus. quo/
rū lega. l. i. j. r̄no. de iurisdicō. l. d. of.